

OVBR Holding ApS

Filippavænget 17, Stjær, 8464 Galten

Årsrapport for

1. maj 2022 - 30. april 2023

CVR-nr. 43 24 35 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Ove Haurum Brandt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

OVBR Holding ApS
Filippavænget 17
Stjær
8464 Galten

CVR-nr.: 43 24 35 43

Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Direktion

Ove Haurum Brandt

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.200.383 kr. mod 207.631 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.175	-1.006
Indtægt af kapitalinteresse	2.488.000	0
Andre finansielle indtægter	735.470	214.224
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.456	-6.312
Resultat før skat	3.205.839	206.906
Skat af årets resultat	-5.456	725
Årets resultat	3.200.383	207.631
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	3.100.383	107.631
Disponeret i alt	3.200.383	207.631

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	387.208	399.208
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>387.208</u>	<u>399.208</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>387.208</u>	<u>399.208</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.000.913	140.422
Tilgodehavender i alt	<u>1.000.913</u>	<u>140.422</u>
Likvide beholdninger	2.514.729	3.987
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.515.642</u>	<u>144.409</u>
Aktiver i alt	<u>3.902.850</u>	<u>543.617</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.331.946	231.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>3.471.946</u>	<u>371.563</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.024	2.023
Selskabsskat	60.106	54.657
Anden gæld	368.774	115.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>430.904</u>	<u>172.054</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>430.904</u>	<u>172.054</u>
Passiver i alt	<u>3.902.850</u>	<u>543.617</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	40.000	123.932	90.000	253.932
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	107.631	100.000	207.631
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	231.563	100.000	371.563
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.100.383	100.000	3.200.383
	40.000	3.331.946	100.000	3.471.946

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.456</u>	<u>6.312</u>
	<u>10.456</u>	<u>6.312</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har via succesion fra spaltning afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor Brandt Metalindustri A/S' bankengagement.		
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Skatteforpligtelser		
Selskabet hæfter via succesion fra spaltningen for skatter i den tidligere sambeskatningskreds under Baldan ApS. Samlede skyldige skatter udgør ca. 0,5 mio. kr.		
